Al momento del sopralluogo l’unità immobiliare oggetto di pignoramento risultava disabitata ed in pessime condizioni, in 
stato di abbandono. 

DETERMINAZIONE CONCLUSIVA DEL VALORE  

In funzione della quota di 1/1 il prezzo a base d’asta viene determinato in complessivi € 13.800,00 (euro 
tredicimilaottocento/00). 

INDICAZIONE DEGLI ABBATTIMENTI DI VALORE APPLICATI 
Alla determinazione conclusiva del valore si è giunti applicando alla valutazione dell’unità immobiliare di € 28.000,00 
(ventottomila/00) un abbattimento pari al 15% ca (pari ad € 4.200,00 – quattromiladuecento,00) per eventuale differenza tra 
oneri tributari su base catastale e reale, per assenza di garanzia per vizi e per rimborso di  spese condominiali insolute nel 
biennio anteriore alla vendita e per lo smaltimento di eventuali rifiuti e un  abbattimento di € 10.000,00 (diecimila/00) per

[...]

Spese tecniche presumibili di regolarizzazione urbanistico e catastale ed adeguamenti  
(in alternativa costi minimi di restituzione in pristino):                            €     10.000,00 

12.5. Prezzo base d’asta 
In funzione della quota di 1/1 il prezzo a base d’asta viene determinato in complessivi € 13.800,00 (euro 
tredicimilaottocento/00). 

Con quanto relazionato il sottoscritto C.T.U. ritiene di aver debitamente assolto l’incarico ricevuto. 

Allegati: 

Atto di provenienza 
Visure catastali 
Planimetrie catastali 
Visure ipotecarie  
Stralcio P.G.T. 
Documentazione fotografica